1

公告编号：临 2015-006

天津农商银行第二届董事会第九次会议

决议公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

天津农商银行第二届董事会第九次会议于 2015 年 3 月 25 日

在天津金融培训学院召开。本次会议由董事长李宗唐主持，会议

应出席董事 15名，实出席董事 15名。其中 11 名董事亲自出席，

董事马贵中、李全勇、李波、高海根授权李宗唐代为出席并行使

董事权利，符合《中华人民共和国公司法》和本行《章程》的有

关规定。

本次会议议案审议及表决情况：

一、审议通过了《天津农商银行董事会 2014 年度工作报告和

2015年度工作计划》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二、审议通过了《天津农商银行 2014年度战略评估报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三、审议通过了《天津农商银行 2014年度战略风险评估报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

四、审议通过了《关于调整天津农商银行 2014-2017 年战略

 2

规划目标的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

五、审议通过了《天津农商银行高级管理层 2014年度工作报

告和 2015年度工作计划》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

六、审议通过了《天津农商银行董事会 2014 年度董事评价情

况和独立董事相互评价情况报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

七、审议通过了《天津农商银行董事会对高级管理层及成员

2014年度履职情况评价报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

八、审议通过了《天津农商银行董事会 2014 年度财务预算执

行情况报告和 2015 年度财务预算方案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

九、审议通过了《天津农商银行 2014 年度财务预算执行情况

报告和 2015 年度财务预算方案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十、审议通过了《天津农商银行 2014年度利润分配方案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十一、审议通过了《关于拟续聘中审华寅五洲会计师事务所

为外部审计机构的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

 3

十二、审议通过了《关于修订<天津农商银行章程>的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十三、审议通过了《关于修订<天津农商银行股东大会议事规

则>的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十四、审议通过了《关于修订<天津农商银行信息披露管理规

定>的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十五、审议通过了《关于修订<天津农商银行高级管理层信息

报告制度>的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十六、审议通过了《关于修订<天津农商银行内部控制政策>

的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十七、审议通过了《天津农商银行 2015年度分支机构建设规

划》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十八、审议通过了《关于设立天津农商银行监察室的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

十九、审议通过了《天津农商银行 2014年度内部资本充足评

估报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

 4

二十、审议通过了《天津农商银行 2014年度资本充足率管理

报告及 2015 年资本管理计划》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十一、审议通过了《天津农商银行 2014年度不良资产核销

情况报告及 2015年核销计划》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十二、审议通过了《天津农商银行 2014年度监管机构检查

意见及整改情况报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十三、审议通过了《天津农商银行 2014年度风险管理报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十四、审议通过了《天津农商银行 2014年度合规风险管理

报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十五、审议通过了《天津农商银行 2014年度内部审计工作

报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十六、审议通过了《天津农商银行 2014年度内部控制情况

评价报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十七、审议通过了《天津农商银行 2014年度关联交易及关

联交易管理情况报告》。

 5

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十八、审议通过了《天津农商银行 2014年度信息科技风险

管理报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

二十九、审议通过了《天津农商银行 2014年度信息科技规划

执行情况报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十、审议通过了《天津农商银行 2014年度科技工作报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十一、审议通过了《天津农商银行 2014年度信息安全管理

情况报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十二、审议通过了《天津农商银行 2014年度信息科技外包

管理情况报告》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十三、审议通过了《关于披露<天津农商银行 2014 年度审

计报告>的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十四、审议通过了《关于披露<天津农商银行 2014 年度报

告>的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十五、审议通过了《关于披露<天津农商银行 2014 年度社

 6

会责任报告>的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十六、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会代行部

分贷款减免审批职权的议案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

三十七、审议通过了《关于提请召开 2015年度股东大会的议

案》。

同意：15票；反对：0票；弃权：0 票。

特此公告。

天津农商银行董事会

2015 年 3月 25日